VICENTE DO SUL ATRAVÉS SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, 

COMERCIO, TURISMO, CULTURA E DESPORTO 

JOÃO CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA CNPJ: 48.659.427/0001-22 com sede 

Rua Dom Rodrigo, Nº 57, Bairro Carapé, São Vicente do Sul – RS, CEP 97.420-000 no 

valor total de R$ 2.400,00(Dois mil e Quatrocentos reais) 

Decorrendo neste Processo de Inexigibilidade de Licitação o Valor total de R$ 

2.400,00(Dois mil e Quatrocentos reais) 

JUSTIFICATIVA:  Tendo em vista a realização do Carnaval fora de época de São 

Vicente do Sul, ressalta-se a importância a contratação de Djs para a animação do público 

presente. 

Correndo a despesa à conta da seguinte dotação orçamentária: